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Siden sidst.
Onsdag den 13. august 2025 mødte 16 elever ind på skibet – skolehold 40 var klar.

Der er blevet undervist i brandteori, sø sikkerhed efterfulgt af en tur i Limfjorden iført redningsvest 
og en flådeøvelse. Alle elever hoppede de 2,5 meter fra kajen og ned i vandet med vest på.

Alle elever har bestået og modtaget et kursusbevis i 
brandsikkerhed.

Onsdag den 10. september kom Nordens største 
træskibssejlads – Kapsejladsen Limfjorden Rundt til Struer, 
hvor Marilyn Anne deltog sammen med omkring 64 andre 
sejlskibe. 

Mange nød det flotte syn af de gamle træskibe, efterhånden 
som de anløb havnen og fandt deres pladser. Det var en 
dejlig dag med musik og festlig stemning hele 
eftermiddagen, hvor man kunne købe mad og drikke i 
teltene.

Vestjysk Fjordkultur og Marilyn Annes venner stod for at 
arrangerer bespisning af omkring 650 sejlere ved Limfjorden 
rundt 2025

Den 9. september blev der stillet borde og stole op i teltet på havnen, hvor bespisningen af besætningerne fra 
bådene fandt sted. Der blev stillet 2 barer op, hvorfra der blev solgt fadøl, vin og sodavand samt kaffe og 
kage. Ligeledes blev der laver scene til det dejlige orkester, som spiller hvert år til festen. Der bliver hængt 
lyskæder op, så teltet er belyst om aftenen. Der bliver lagt hvide papirs duge på bordene og dækket med 
engangs tallerkener og bestik.

10. september sidst på eftermiddagen ankommer maden, som bliver leveret i varmekasser fra 
Struer Smørrebrød. Fantastisk god biksemad til 650 personer.

Den 11. september ryddes op i teltet.



Alt dette fantastiske arbejde udføres af frivillige fra 
Nordvestjysk Fjordkultur og Marilyn Annes Venner.

Vi vil gerne at, der er flere af vores medlemmer, der har 
lyst til at hjælpe ved dette utrolige arrangement.

Os som er med til dette arrangement, har nogle 
hyggelige timer sammen, så vi vil gerne opfordre til at 
flere vil deltage.

Uge 39 til 40 drog Marilyn Anne på 11 dage langt togt fra 
Struer over Aalborg, Randers, Grenaa, Aarhus, Middelfart, Haderslev, Fåborg og Svendborg hvor 
skibet skulle på værft.

De har bl.a. været besøg i Randers Regnskov, Street Dome i Haderslev og nogle af eleverne har 
overnattet i Shelters.

Efter efterårsferien har eleverne mødt 2 friske 
lærerstuderende Liv og Sofie fra Odense 
Seminarium, som skulle være med i undervisningen 
de næste 6 uger, hvor der bl.a. arbejdes med 
fysik/kemi.

I uge 49 var eleverne i erhvervspraktik.

Torsdag den 18. dec. 2025 var der juleafslutning på 
Marilyn Anne, hvor bestyrelsen i Marilyn Annes 
Venner traditionen tro var inviteret til julemiddag.

Der blev serveret flæskesteg med sprød svær, hvide kartofler, brunede kartofler, hjemmekogt 
rødkål, franske kartofler og dejlig brun sovs. Derefter fantastisk hjemmelavet Risalamande med 
kirsebærsovs.

Foreningen står for bankospil, hvortil der i år var købt 65 små gaver, som alle var fint indpakket i 
julepapir. 

Der er ligeledes indkøbt slik, brunkager og pebernødder.

Det er en fantastisk aften hvor eleverne, besætning og 
bestyrelsesmedlemmer har en dejlig og sjov aften. Tak for at 
vi bliver inviteret med. 

Skibets vinterarbejde er skolegang på ungdomsskolen, samt 
vedligeholdelse af skibet. Der bliver slebet pudset og malet, 
så Marilyn Anne kan forblive det smukkeste gamle træskib.

I uge 4 - 2026 drager elever og besætning på skiferie til Støtten i Sverige. Vi ønsker dem en rigtig 
god tur.

Generalforsamlingen er fastsat til den ?? maj. Nærmere herom følger senere.

Vi beder alle om at komme med forslag til nye bestyrelsesmedlemmer, evt. tidligere elever, 
forældre eller andre, der har lyst til at deltage i bestyrelsesarbejde.


